[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  5 ноября 2014 г.  №  1004
      г. Курильск

Об утрате силы Административного регламента администрации муниципального образования «Курильский городской округ» предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение пользователей архивными документами в соответствии с их запросами»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 21 мая 2014 г. № 505 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией муниципального образования «Курильский городской округ» и размещаемых в Реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Сахалинской области в новой редакции» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать утратившим силу Административный регламент администрации муниципального образования «Курильский городской округ» предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение пользователей архивными документами в соответствии с их запросами», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 22.12.2010 № 645.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Первый заместитель главы администрации                                                      Н.С.Шутов